中共陕西省委党校教研人员科研工作量统计表（个人）

单位：       姓名：       职务:        职称：        填报日期：        部门领导签字：

	成果

类别
	成  果  名  称
	发表刊物

（出版社）
	字数

（千字）
	工作量换算标准
	合计
	科研工作量
	金额

（元）

	
	
	
	
	40
	30
	20
	15
	10
	5
	3
	2
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	超额
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注：根据陕校发[2006]24号文件《中共陕西省委党校科研工作量考核办法（试行）》，请如实、准确、无误进行填写。 此表可复印

